**Communio**

Ps. 34,26

**E**rubescant et revereantur simul,  
qui gratulantur malis meis:  
induantur pudore et reverentia,  
qui maligna loquuntur adversus  
me.

**Postcommunio**

**P**raebeat nobis, Domine, divi-  
num tua sancta fervorem: quo  
eorum pariter et actu delectemur et  
fructu. Per Dominum.

**Altera Postcommunio,  
contra persecutores Ecclesiae**

**Postcommunio**

**Q**uæsumus, Domine, Deus no-  
ster: ut, quos divina tribuis  
participatiōne gaudere, humanis  
non sinas subiacere periculis. Per  
Dominum.

**Seu pro Papa**

**Postcommunio**

**H**æc nos, quæsumus, Domine,  
divini sacramenti percipio  
protegit: et famulum tuum N.,  
quem pastorem Ecclesiae tuae præ-  
esse voluisti; una cum commisso si-  
bi grege, salvet semper et muniat.  
Per Dominum.

**Super populum:**

**Orémus.**

**Oratio**

Humiliatē capita vestra Deo.

**A**diuva nos, Deus, salutaris no-  
ster: et ad beneficia recolenda,  
quibus nos instaurare dignatus es,  
tribue venire gaudentes. Per Domi-  
num.

**Communion**

Ps. 34,26

**L**et them blush and be ashamed to-  
gether, who rejoice at my evils: let  
them be clothed with shame and fear,  
who speak malignant things against  
me.

**Postcommunio**

**M**ay Thy holy mysteries, O Lord,  
inspire us with divine fervour,  
that we may both delight in their  
celebration and in their fruit. Through  
our Lord.

**Another Postcommunio,  
against the persecutors of the Church**

**Postcommunio**

**W**e beseech Thee, O Lord our God,  
that Thou wouldst not suffer to  
be exposed to human dangers those to  
whom Thou givest to rejoice in this  
divine banquet. Through our Lord.

**For the Pope**

**Postcommunio**

**M**ay the reception of this divine  
sacrament protect us, we beseech  
Thee, O Lord, and ever save and de-  
fend thy servant N., whom Thou hast  
been pleased to appoint as pastor over  
Thy Church, together with the flock  
committed to his care. Through.

**Over the people:**

**Let us pray.**

**Prayer**

Bow down your heads before God.

**H**elp us, o God of our salvation,  
and grant that we may celebrate  
with joy the memory of those mercies  
whereby Thou hast graciously restored  
us to a new life. Through our Lord.

# Holy Tuesday

## Mass

Introitus

Gal. 6,14

**N**os autem gloriári opórtet in Cruce Dómini nostri Iesu Christi: in quo est salus, vita et resurréctio nostra: per quem salváti et liberáti sumus. *Ps 66,2 Deus miseréatur nostri, et benedícat nobis: illúminet vultum suum super nos, et miseréatur nostri.* – Nos autem.